



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2023 № 893-п  
г. Ярославль

О внесении изменений  
в постановление Правительства  
области от 31.05.2016 № 624-п

### ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников государственного образовательного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования специалистов Ярославской области «Учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям», утвержденное постановлением Правительства области от 31.05.2016 № 624-п «Об оплате труда работников государственного образовательного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования специалистов Ярославской области «Учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям», следующие изменения:

1.1. В пункте 1.4 раздела 1 слова «директором департамента» заменить словом «министром», слово «оплат» – словом «оплаты».

1.2. В разделе 5:

- в абзаце втором пункта 5.2 слово «департамента» заменить словом «министерства»;

- в абзаце пятом пункта 5.6 слова «директором департамента» заменить словом «министром».

1.3. В пункте 6.5 раздела 6 слово «департаментом» заменить словом «министерством».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев